
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

Visto el Oficio N*% 018-FPS-86 presentado por la Federación Peruana
de Softbol, el cual ha motivado el expediente N* 5089.

a CONSIDERANDO:

Que, la Federación recurrente solicita autorización, en vías de regu
larización, para la Temporada Internacional de Softbol que se realizó
en Lima, del 18 al 27 de Julio de 1986, con la participación del —--

Club " ALPHA " de Guayaquil-Ecuador;

Con la opinión favorable de la Oficina de Asesoría Jurídica, Dirección
Nacional de Deporte de Afiliados y Dirección Ejecutiva Nacional, de --
conformidad con el Decreto Legislativo N* 328-Ley General del Deporte;

SE RESUELVE:

Artículo Primero.- AUTORIZAR a la Federación Peruana de Softbol, en --
vías de regularización, para la Temporada Internacio

nal de Softbol que se realizó en Lima del 18 al 27 de Julio de 1986, con
la participación del Club " ALPHA " de Guayaquil-Ecuador.

Artículo Segundo.- La actividad indicada, afectará al Presupuesto de la
Federación Peruana de Softbol.

OANON Regístrese y níquese.
4 OS

A
ma / ” 0.O ———l]

297 0r. VICTOR CASTAGNOLA MAÑDONADO2 Jefe del IPD

JAM:DINADAF.
DGC:cg.

Exp." 5089.



RES.N% 0365-AD-86 de 04-AGOSTO-86
» INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO

l

EDUCACION FISICA Y DEPORTES FED. PE 7 , 5 0 8 9a —INRED—
: REF:

HOJA DE REGISTRO Y CONTROL - 01 3-FI
3% de 11.7, 86

Fecha de INGRESO: 23) 07/46 ASUNTO:
Autorización para realización d

Hora: ¿ emporad nternacional con el ed55301 >O Alpha de Guayquil, Ecuador, del
Numero de Folios: (0) 77747 18 al 27 de lio,
Registrado por: Kox0 ñ

|

Pasta:[]ANTECEDENTES[|] INFORMAR No. 5089
[_ ]ArcHIVO LJ] PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio[|CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: []AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 5

asea: [ ]ANTECEDENTES[] INFORMAR Ho. 5089
[_ ]arcHIVO LL] PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio[|CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: []AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4

Pase a: []ANTECEDENTES [] INFORMAR TNo. 5 0 8 9
[_ ]arcHIVO L] PREP. RESPUESTA

Remitido por: - No. de folio
[_|CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: [_] AUTORIZACION [] TRAMITAR

Observaciones:

Ss Hora J
Pase a:[]ANTECEDENTES[| INFORMAR No. 5089

[_]arcHIVO L] PREP. RESPUESTA
| Remitido por: No. de folio[]CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: []AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 2aACiNN]oFLo]oiiaiaa



RAia S.N* 0365-AD-86 de 04=AGOS

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE:
L

EDUCACION FISICA Y DEPORTES E e
U FED. PE... BOFTS0L' — INRED -—
“HOJA DE REGISTRO Y CONTROL ene Mas

DE, 018-EPS-86 de 117.86— 7Fecha de INGRESO: > 3 7 07 /4 6 ASUNTO: y" 7Autorización sara realización de
Hora: =: 0 / Temporada Internacional con el equia po Alpha de Guayquil, Ecuador, dell
Numero de Folios: fo) va 6 28 al 27 de Julio,
Registrado por: Ka?
Pase a:[]ANTECEDENTES[] INFORMAR No.

” a [_] archivo L] PREP. RESPUESTA
emitido por: No. de folio /[_]CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION ”L

Recibido por: [_-] AUTORIZACION -] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 5

v- a: [-]ANTECEDENTES[| INFORMAR No.
[_] ARCHIVO ES PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio[| CONOCIMIENTO [_] TOMAR ACCION

Recibido por: [_] AUTORIZACION [] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4

Pase a: [ ]ANTECEDENTES[] INFORMAR No[]ARCHIVO LL] PREP. RESPUESTA
Remitido por: , No. de folio[| CONOCIMIENTO |] TOMAR ACCION

Recibido por: []AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones:

6" Hora 3

Pasea: [-]ANTECEDENTES[] INFORMAR No.

— [_] arcHIVO a PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[_|CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: [_] AUTORIZACION [-] TRAMITAR
1

y Observaciones:
Fecha. Hora 2

Pase a: es [ ]ANTECEDENTES |] INFORMAR No.

E : tahal [_]arcHIvo [_] PREP. RESPUESTA
emitido por: No. de folio

TÍA [y],CONOCIMIENTO [_] TOMAR ACCION

Recibido por: Es AUTORIZACIÓN. [_) TRAMITAR o
Observaciones:

1Fecha 236.86 Hora



+

INSTITUTO PERUANS

DEL 5 PONTE

FEDERACION PERUANA DE SOFTBOL ini Demas:
FOLIO No_27.

instituto Peruano dele |
|

ve Ei0/97mentario yA
23 JULEí MoraosIpeTa: “

f HI
Lima, 11 de julio de 1988..

OFICIO N* 018-FPS-86 pa

Señor
Jaime Andrade
Director Ejecutivo del
Instituto Peruano del Deporte
Presente
De mi mayor consideración:

Tengo el agrado de dirigirme a Ud. para solici-
tarle se me expida la autorización correspondiente -
para realizar una Temporada Internacional con el -
equipo del Club Alpha de Guayaquil - Ecuador, Campeá
de Softbol de este afño, del 18 al 27 de Julio del -
año en curse en la ciudad de Lima.

Esperande contar con su valioso apoyo, aprove-
che la oportunidad para expresarle los sentimientes
de mi mayor consideración.

Atentamente,

uee 0echuEEEE EDOe Ever O
les E. LAzana 'Ordóñes

PRESIDENTE
M PERUANA BE SOFTROL

ñ” (eNCLO/mec.Ne r


